
Zarządzenie Nr 16/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia kwoty różnicy między wydatkami poniesionymi na wynagrodzenia 
nauczycieli a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego oraz średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2012r. 

Na podstawie art. 30a ust.1,2,3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie analizy poniesionych w 2012 roku wydatków na wynagrodzenia 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w jednostkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Słubice 

ustalam następujące kwoty różnicy: 

1. w grupie awansu zawodowego nauczycieli stażystów: (-) 2.971,47 zł, 

2. w grupie awansu zawodowego nauczycieli mianowanych: (-) 71.365,08 zł. 

§ 2. Kwoty jednorazowego dodatku uzupełniającego dla indywidualnych nauczycieli zostaną 

przyznane przez dyrektorów jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Słubice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 15/2013 Burmistrza Słubic z dnia 9 stycznia 2013 r. w sprawie 

ustalenia kwoty różnicy między wydatkami poniesionymi na wynagrodzenia nauczycieli 

a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego oraz średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2012r. 

Id: 7FE2050A-DD04-484E-9AFE-897958098837. Przyjety Strona 1




